个交易日起至授予

登记完成之日起 36

个月内的最后一个

交易日当日止

50%

（二） 解除限售条件

1、 公司层面业绩考核要求

解除限售安排 业绩考核要求

第一次解除限售
2025 年度营业收入不低于 1,200 万元，且不得低于 2024 年营

业收入，且主营业务收入占比不低于 800 万元。

第二次解除限售
2026 年度营业收入不低于 1,500 万元，且不得低于 2025 年营

业收入，且主营业务收入占比不低于 1,000 万元。

说明：

1、公司业绩指标对本激励计划所有激励对象均适用。

2、前述公司业绩指标中的营业收入、主营业务收入是指经审计的年度报告

所披露的合并报表口径计算。

3、上述业绩指标不构成对公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

当期公司层面业绩指标达成，激励对象获授的限制性股票按照其个人业绩指

标完成情况来确定是否符合解除限售条件。若当期公司层面业绩指标未达成的，

激励对象获授的限制性股票当期不得解除限售或递延至下一期，相应限制性股票

由公司按照股权激励计划规定的办法回购注销。

2、 个人层面业绩考核要求

本次股权激励对象包括董事、高级管理人员、核心员工。存在个人业绩指标。

公告编号：2025-033

序号 激励对象个人绩效指标

1 激励对象在本激励计划有效期内须持续在岗

2
激励对象不存在违反公司管理制度给公司造成重大经济损失或者造成严重消极影

响的情形

3 激励对象无自行辞职，或者因严重违法公司管理制度被公司解除劳动合同的情形

4
公司业绩指标对应考核年度，激励对象个人绩效考核为合格及以上。个人绩效考

核为合格及以上的解除限售比例为 100%，不合格则解除限售比例为 0%。

说明：

1、个人业绩指标适用于所有激励对象（含核心员工）

2、对于激励对象个人层面考核按照公司行政部门对激励对象的综合考评得

分组织实施，考核期与公司业绩目标考核对应的会计年度相同。考核期个人绩效

分值在 60分及以上，个人绩效考核结果为“合格”。

每个解除限售期内，在公司层面业绩指标达成情况下，激励对象个人业绩指

标完成的，其获授的限制性股票可按照本激励计划约定的比例解除限售；激励对

象个人业绩指标未完成的，则其获授的限制性股票当期不的解除限售或递延至下

一期，相应限制性股票由公司按照股权激励计划规定的办法回购注销。

三、 授予前后相关情况对比

（一） 激励对象持股变动情况

序

号
姓名

授予前持股情况 授予后持股情况

持股数

量（股）

持股比

例（%）

限售股数

量（股）

持股数

量（股）

持股比

例（%）

限售股数

量（股）

一、董事、高级管理人员

1 唐渊 0 0% 0 50,000 0.0829% 50,000

2
金森

森
0 0% 0 250,000 0.4145% 250,000

3
张天

林
0 0% 0 500,000 0.8289% 500,000

4 王琼 0 0% 0 500,000 0.8289% 500,000

二、核心员工

1 叶芳 0 0% 0 60,000 0.0995% 60,000

2
钱永

红
0 0% 0 60,000 0.0995% 60,000

公告编号：2025-033

合计 0 0% 0 1,420,000 2.3541% 1,420,000

（二） 公司股权结构变动情况

类别
变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 10,787,420 18.31% 1,420,000 12,207,420 20.24%

无限售条件股份 48,112,580 81.69% 0 48,112,580 79.76%

总计 58,900,000 100% 1,420,000 60,320,000 100%

（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况

公司控股股东为上海璞心资产管理中心（有限合伙）（以下简称“璞心资管”），

实际控制人为钱文鑫、黄景锟、李江。

本次限制性股票授予前，控股股东璞心资管持有公司股份 1,700万股，持股

比例为 28.86%；实际控制人之一钱文鑫持有公司股份 271.25万股，持股比例为

4.61%，并担任璞心资管执行事务合伙人。黄景锟、李江未直接持有公司股份，

黄景锟为璞心资管之合伙人，李江为股东东莞丰煜股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人之总经理兼法定代表人。钱文鑫、黄景锟、李江为一致行动人关

系，为公司共同实际控制人，通过直接或间接合计持有公司股份数量 1,971.25

万股，持股比例为 33.47%。

本次限制性股票授予后，控股股东所持股份数量未发生变化，持有公司股份

1,700万股，持股比例变更为 28.18%，实际控制人直接或间接持股数量未发生变

化，仍为 1,971.25万股，持股比例变更为 32.68%。

本次授予不会导致控股股东、实际控制人变更。

四、 验资情况及相关资金使用计划

中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司截至 2025年 5月 16日的

新增注册资本及股本情况进行了审验，并于 2025年 5 月 30日出具了《验资报告》

（中兴财光华审验字【2025】第 304001号）。截止 2025年 5月 16日，公司已实